様式第７号（第 6条関係）
  年  月  日

都市下水路占用料減免（徴収猶予）申請書

大館市長    様

申請者 住    所
氏  名                 印
電話番号

大館市都市下水路条例第 11条の規定により、都市下水路の占用料の減免(徴収猶予)を
受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申 請 区 分

 １ 減免    ２ 徴収猶予

申請に係る占用の許可
年月日及び番号

減免(徴収猶予)を受け
ようとする期間

年  月  日から
年  月  日まで

減免を受けようとする
金額

        円

減免(徴収猶予)を受け
ようとする理由

添 付 書 類

  減免(徴収猶予)の事由を証する書類